
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:          ORM/646/25/Vaj 
 
Vyřizuje:  Jana Valečková 
Telefon:   376 347 255 
E-mail:     javaleckova@mukt.cz 
 
Datum:    03.03.2025 
 

 
Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 2 – veřejná zakázka malého rozsahu na 
služby mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., otevřená výzva  
 
„Zpracování průkazů energetické náročnosti budov“ 

 

Znění dotazu č. 2 z 28.02.2025: 

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1) Zadavatel ve Smlouvě o dílo uvádí, že předmětem je zpracování průkazů energetické náročnosti 
budov pro 51 objektů. Dle přiloženého seznamu budov je však objektů 45. Prosíme o objasnění. 
 
2) Objekt č. 16. Plánická 134/V - jídelna ZŠ. Je dohledatelná pouze budova ZŠ na adrese Plánická 
194. Má být PENB zpracován na celou budovu základní školy? 
 
3) Objekt č. 21. Klatovy – Luby 611 střelnice. Střelnice se však nachází na adrese 5. května 611. 
Prosíme o potvrzení této adresy. 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

1) Je přiložen upravený soupis budov, některé objekty mají 2, příp. 3 č. p. - celkový počet PENB je 
52. 
 
2) Objekt č. 16 Plánická 134/V byl ze soupisu budov vyřazen. 
 
3) Objekt č. 21 střelnice Klatovy - správná adresa ul. 5. května Klatovy, objekt nově v soupisu budov 
pod č. 20. 
 

Znění dotazu č. 3 z 28.02.2025: 

1) Ve VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDEK (zadávací podmínky) uvádíte, že se bude jednat o 51 objektům, ale 
v Příloze č. 1 – soupis budov je uvedeno 45 objektů. 
Prosím o dovysvětlení. 
 

Odpověď k dotazu č. 3: 

1) Je přiložen upravený soupis budov, některé objekty mají 2, příp. 3 č. p. - celkový počet PENB je 
52. 

Všem účastníkům výběrového 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

Po revizi Soupisu budov byl zadavatelem z položky č. 24 vyřazen objekt Podhůrecká 543. 

  

Závěr: 
Při zpracování nabídky vycházejte z Výzvy k podání nabídek, Soupisu budov a  Návrhu smlouvy o 
dílo z 03.03.2025. 
Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 14.03.2025, 10:00 h. Toto vysvětlení vč. 
příloh je uveřejněno  na profilu zadavatele Přehled - E-ZAK Klatovy v detailu uvedené zakázky. 
 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 
 

Příloha: 
Výzva k podání nabídek z 03.03.2025 
Soupis budov z 03.03.2025 
Návrh Smlouvy o dílo z 03.03.2025 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/

		2025-03-03T12:14:44+0100
	Daniela Pleskotová




